रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-30122023-250967 CG-DL-E-30122023-250967

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5246]	नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, दिसम्बर 28, 2023/पौष 7, 1945
No. 5246]	NEW DELHI, THURSDAY, DECEMBER 28, 2023/PAUSHA 7, 1945

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 दिसम्बर, 2023

का.आ. 5479(अ).—केंद्र सरकार, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (संशोधन) अधिनियम, 2012 (2012 का 37) द्वारा यथासंशोधित अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अधिनियम, 1956 (1956 का 25) की धारा 4 के खंड (छ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, निम्नलिखित संसद सदस्य को नए एम्स के संस्थान निकाय के सदस्य के रूप में नामित करती है:

क्रमांक	संस्थान का नाम	नामांकित सदस्य का नाम
1.	एम्स गुवाहाटी	श्री भुबनेश्वर कालिता, संसद सदस्य, राज्य सभा
2.	एम्स रायबरेली	श्री नीरज शेखर, संसद सदस्य, राज्य सभा
3.	एम्स पटना	श्री सतीश चंद्र दूबे, संसद सदस्य, राज्य सभा
4.	एम्स गोरखपुर	डॉ. दिनेश शर्मा, संसद सदस्य, राज्यसभा
5.	एम्स बीबीनगर	डॉ. के. लक्ष्मण, संसद सदस्य, राज्य सभा
6.	एम्स बठिंडा	श्री कृष्ण लाल पंवार, संसद सदस्य, राज्य सभा

7976 GI/2023 (1)

सदस्य का कार्यकाल अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अधिनियम, 1956 की धारा 6 में निहित प्रावधानों द्वारा शासित होगा।

> [फा. सं. जेड-28016/131/2023-पीएमएसएसवाई-IV- भाग(1)] अंकिता मिश्रा बुंदेला, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE NOTIFICATION

New Delhi, the 28th December, 2023

S.O. 5479(E).— In exercise of powers conferred by Clause (g) of Section 4 of the All India Institute of Medical Sciences Act, 1956 (25 of 1956) as amended by All India Institute of Medical Sciences (Amendment) Act, 2012 (37 of 2012), the Central Government hereby nominates the following Member of Parliament as member of the Institute Body of new AIIMS:

Sr. No.	Name of the Institute	Name of the Member nominated
1	AIIMS Guwahati	Shri Bhubaneswar Kalita, Member of Parliament, Rajya Sabha
2	AIIMS Raebareli	Shri Neeraj Shekhar, Member of Parliament, Rajya Sabha
3	AIIMS Patna	Shri Satish Chandra Dubey, Member of Parliament, Rajya Sabha
4	AIIMS Gorakhpur	Dr. Dinesh Sharma, Member of Parliament, Rajya Sabha
5	AIIMS Bibinagar	Dr. K. Laxman, Member of Parliament, Rajya Sabha
6	AIIMS Bathinda	Shri Krishan Lal Panwar, Member of Parliament, Rajya Sabha

The term of office of the members shall be governed by the positions contained in the Section 6 of the All India Institute of Medical Sciences Act, 1956.

[F. No. Z-28016/131/2023-PMSSY-IV-Part(1)] ANKITA MISHRA BUNDELA, Jt. Secy.